
 
ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
12 января 2018  г.  № 1/6 

г. Нижний Тагил 

 

О внесении изменений в состав  Тагилстроевской  

районной молодежной избирательной комиссии  

города Нижний Тагил   
 

Заслушав информацию Баранцевой Е.Ф. и рассмотрев документы, 

представленные Покутным Даниилом Андреевичем для назначения членами 

Тагилстроевской районной молодежной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил с правом решающего голоса, в соответствии с  

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 

сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области», Тагилстроевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил 

р е ш и л а :  

1. Назначить Покутного Даниила Андреевича, выдвинутого бюро 

Комитета Нижнетагильского местного отделения КПРФ, членом 

Тагилстроевской районной молодежной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил с правом решающего голоса. 

2. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области, Тагилстроевской районной молодежной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил, органам местного 

самоуправления, политическим партиям, опубликовать на странице 

Тагилстроевской ТИК сетевого издания Избирательной комиссии 



Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Кошкину Н.А. 

 

 

 

 

Председатель  

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

Е.Ф. Баранцева 

 

 

 Секретарь  

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

Н.А. Кошкина 
 


